
 
     

       

 

Nyhedsbrev uge 8  

Vintersæsonen er næsten færdig, men vi mangler jo de store mesterskaber, som alle kan deltage 

i, uanset niveau. Inden DM stævnerne, kommer vores egne landsdelsmesterskaber 2.-5. marts 

2023 på riffel og pistol kal. .22 og luft. Tilmeld dig online nu. 

 

De største stævner er DM 15 meter stævnerne. Bemærk at tilmeldingsfristen for riffel børn og 

junior er ændret og er i dag fredag 24. februar 2023. De voksne riffelskytter er fristen nu fredag 

3. marts 2023 kl. 12.00. Pistol er fortsat med frist 10. marts 2023. Se udtagne skytter og hold 

mm. på www.dgi-skyd.dk/DM 

 

Husk sidste frist, for at få aktiviteter med på sommerkalenderen, er nu på onsdag 1. marts 2023. 

 

Se de åbne workshops om de unges engagement, som holdes lige straks i flere kommuner. 

 

NB: Kender du vores Facebook-gruppe for skydning her i landsdelen? 
   

 

 

Seniortræf 60+ på 15m 15/3-2023 

Vil du mødes med gamle venner – eller træffe nye? 
Så er Seniortræf 60+ en god mulighed. Her styrkes 
fællesskabet gennem skydning. Der kan skydes 

både riffel og pistol kal. .22 og luft. Efterfølgende er 
der frokost.  

  Er du interesseret?    

   

 

 

Aktivitetsmøde 19/4-2023 

Aktivitetsmødet er stedet, hvor du kan få 
indflydelse på det kommende års arbejde. Hvad vil 
der ske efter 2023? 
Har vi aktiviteter nok i landsdelen? Ja, mange 
emner bliver berørt, så kom til en spændende aften.  

  Tilmed dig her    

   

 

 

Træneruddannelse 1 - Pistol  

Vil du hjælpe andre med at nå deres mål? Drømmer 
du om, at udvikle dig selv som træner og få mere 
viden om bl.a. skydestillinger og skydeteknik m.v. 

så er det kursus noget for dig.  

  Opstart 23. april    
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Pistolterrænstævne i Igelsø 7/5 

Terrænskydning er en naturoplevelse og en 
udfordrende skydedisciplin. Grusgraven 
Igelsø ved Holbæk er atter engang stedet, 
hvor terrænskytter mødes.  

  Tilmeldingen åbner 12. marts    
      

 

 

Åbent Stævne på Skydebane Vest  

Dyrk fællesskabet i din forening, og planlæg 
en enkelt dag eller måske en hel weekend på 
skydebanen. Traditionelt stævne med riffel og 
pistol på 25, 50, 200 & 300 meter discipliner.  

  Deltag 13. - 14. maj     
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